

DA LUNEDÌ
09.02
AL
15.02



Le MARCHE che Ami

Spendi meno, vivi meglio

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,79

€ 14,92/kg

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,79

€ 5,97/kg

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,49

€ 0,28/litro



NEGRONI

PROSCIUTTO COTTO

120 g



GALBUSERA

FROLLINI

300 g



ROCCHETTA NATURALE

ACQUA

MINERALE NATURALE

6 x 1,5 l



-50%

a confezione **2,99**

1,49
€ 1,00/kg

coltivato in
ITALIA



REGIONE CHE VAI

**PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 1,5 KG**

1,5 KG



XXL

al kg

3,29

100% carne
ITALIANA

**IL PODERE
POLLO BUSTO XXL**

DA GIOVEDÌ 12.02

**GIÙ IL
PREZZO
-25%**

Il prezzo barrato (39,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita precedente (data promozione: 23.09.2024)



-25%

al set **39,99**

29,99

HOME CREATION

**MOBILI DA GIOCO
PER BAMBINI**

pagina 22

**GARANZIA
3 ANNI**

**CAPOVOLGI
IL VOLANTINO**

LUNEDÌ
09.02
DOMENICA
15.02

-28%
a confezione **3,49**
2,49
€ 8,30/kg

MIRTILLI 300 G



fin al **-50%** su Frutta e Verdura

-50%
a confezione **2,99**
1,49
€ 1,00/kg

REGIONE CHE VAI
**PATATE GIALLE
DELLA SILA
IGP 1,5 KG**

coltivato in ITALIA

-28%
a confezione **3,49**
2,49
€ 7,12/kg

REGIONE CHE VAI
**RADICCHIO TARDIVO
DI TREVISO IGP 350 G**

coltivato in ITALIA



I COLORI DEL SAPORE
CUORI DI CARCIOFO
min. 350 g



I COLORI DEL SAPORE
KIWI VERDE



REGIONE CHE VAI
**ARANCIA ROSSA
DI SICILIA IGP 1,5 KG**



freschi e convenienti ogni giorno

al kg
0,98

POMPELMO ROSA

a confezione
0,98

I COLORI DEL SAPORE
CAROTE 1 KG

coltivato in
ITALIA



4
KG



al kg
0,98
€ 3,92 a confezione

coltivato in
ITALIA

PATATE GIALLE 4 KG

2
KG



al kg
0,98
€ 1,96 a confezione

I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN 2 KG

coltivato in
ITALIA

tutti a **0,98**

a confezione
0,98
€ 4,90/kg

AGLIO BIANCO 200 G



a confezione
0,98
€ 1,96/kg

I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN 2 KG

coltivato in
ITALIA

a confezione
0,98

I COLORI DEL SAPORE
CIPOLLE BIANCHE 1 KG

coltivato in
ITALIA

BARBABIE TOLE
ROSSE COTTE 500 G

al kg
0,98
coltivato in
ITALIA

I COLORI DEL SAPORE
CAVOLO CAPPUCIO



LUNEDÌ
09.02
DOMENICA
15.02

**fin
al
-26%
su Carne**



IL PODERE
CORDON BLEU XXL
1kg



-21%
a confezione **1,19**
3,29
€ 9,40/kg



IL PODERE
STRACCETTI DI POLLO
350 g



ALDI | 4



IL PODERE
POLLO BUSTO XXL



-26%
a confezione **2,99**
2,19
€ 7,82/kg



IL PODERE
KEBAB DI POLLO
280 g



LUNEDÌ
09.02
DOMENICA
15.02

-24%

a confezione ~~7,95~~
5,99
€ 19,97/kg



IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO

300 g

XXL

a confezione
8,99
€ 11,24/kg



-25%

a confezione ~~3,99~~
2,99
€ 7,48/kg



IL PODERE

MACINATO DI BOVINO XXL

800 g

-23%

a confezione ~~2,99~~
2,29
€ 11,45/kg



IL PODERE

HAMBURGER DI VITELLO

2 x 100 g

IL PODERE

LONZA DI SUINO A FETTE

400 g



100% carne
ITALIANA

-22%

a confezione ~~7,69~~
5,99
€ 8,56/kg



COSTINE DI SUINO MARINATE

gusto americano/mediterraneo
700 g



100% carne
ITALIANA

DA LUNEDÌ
09.02

Le MARCHE che ami

Spendi meno,
vivi meglio

RicCottine

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,19

€ 6,61/kg



RICCOTTINE

2 x 90 g

alpro



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo
1,69

€ 4,23/kg

ALPRO CON AVENA

a base di soia e avena

400 g

DANONE

-30%

a confezione **3,99**

2,79

€ 2,91/kg



**DANONE
ACTIVIA FIBRE**

8 x 120 g

AURICCHIO
1877
Fatto a mano. Da sempre.

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,49

€ 14,90/kg

**AURICCHIO
PROVOLONE A FETTE**
piccante/dolce
100 g



IGOR

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo
2,29

€ 11,45/kg

**IGOR
GORGONZOLA DOP
DOLCE IGORBLU**
200 g



parmalat

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,49

€ 6,64/litro



PARMALAT

CHEF PANNA DA CUCINA

3 x 125 ml

Galbani

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
2,69

€ 16,81/kg

**GALBANI
GALBANETTO
160 g**



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,79

€ 14,92/kg

Negroni

**NEGRONI
PROSCIUTTO COTTO
Alta Qualità
120 g**

Le MARCHE che ami

Spendi meno,
vivi meglio

DA LUNEDÌ
09.02

mamma emma

gnocchi di patate fresche cotte a vapore

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
2,19
€ 6,26/kg

MAMMA EMMA

GNOCCHI SPECK E BRIE

350 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
0,99
€ 15,23/15,71/kg



KNORR NOODLES ISTANTANEI IN CUP

- gusto pollo
 - gusto manzo
 - gusto verdure
- 65/63 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
2,99
€ 0,30/pezzo



AIA

UOVA PASTA GIALLA M

10 pezzi



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a vasetto
2,19
€ 4,76/kg



HEINZ

MAIONESE

460 g



BUD POWER™

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a lattina
1,99
€ 4,98/kg



BUD POWER

FAGIOLI ALLA BUD SPENCER
con fagioli pinto
400 g

**PASSIONE PER I PRIMI
PASSIONE PER LO SPORT**



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
0,89
€ 1,78/kg

**FELICETTI
PASTA**

- penne rigate
 - spaghetti
 - eliche
- 500 g

ITALIA
felicetti
DOLOMITI 1908

DA LUNEDÌ
09.02

Le MARCHE che ami

Spendi meno,
vivi meglio



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,29

€ 8,60/kg



SAPORI & PIACERI
PAN PIZZA/PAN AJO

150 g

FIORENTINI

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,69

€ 12,07/kg



**FIORENTINI
FIOR DI FETTE**

super protein
140 g

Morato

PANE & IDEE



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,49

€ 7,45/kg

**MORATO
GRISSINI**

mais viola e avena
200 g

SINCE 1926

SAN CARLO

-26%

a confezione 2,69

1,99

€ 6,22/kg



**SAN CARLO
CHIPS CLASSICHE**

320 g

Nestlé Nesquik

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,29

€ 9,92/kg



**NESQUIK
SNACK**

5 x 26 g



Galbusera

PERCORSO SALUTE®



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,79

€ 5,97/kg

**GALBUSERA
FROLLINI**

granola e cioccolato
300 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 6,91/kg

MULINO BIANCO

TARTELLE CUOR DI MELA

288 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,19

€ 13,06/kg



MULINO BIANCO

BAIOCCHI PISTACCHIO

168 g



MULINO BIANCO

PIADELLE INTEGRALI

225 g

Le MARCHE che ami

Spendi meno,
vivi meglio

DA LUNEDÌ
09.02

Loacker

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,19

€ 2,74/100 g



**LOACKER
BISCOTTI**

gusti vari
80 g

Misura

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,79

€ 9,36/kg



MISURA

PRIVOLAT CROISSANT CIOCCOLATO

298 g

FERRERO

-18%

a confezione **3,69**

2,99

€ 8,31/kg



**FERRERO
FIESTA CLASSICA**

360 g

KIMBO

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

6,99

€ 0,14/pezzo



KIMBO

CIALDE MACINATO FRESCO

50 pezzi

ITALPIZZA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,49

€ 6,52/kg



ITALPIZZA

PIZZA SALAMINO E PROVOLONE 26X38

535 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,49

€ 0,28/litro

ROCCHETTA NATURALE

**ACQUA
MINERALE NATURALE**

6 x 1,5 l



DA LUNEDÌ
09.02

Le MARCHE che ami

Spendi meno,
vivi meglio

Skipper

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,29



ZUEGG

SKIPPER INTENSO

gusti vari

1l



-27%

a confezione **3,69**

2,69

€ 0,90/litro



COCA COLA

2x1,5l



QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia

0,99

€ 1,10/litro



SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO

ACE

900 ml



QUANTITÀ
LIMITATA

a lattina

0,49

€ 1,48/litro

7 UP
330 ml



QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia
1,19

€ 2,64/litro



RAFFO

BIRRA

4,8% vol.

450 ml



QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

2,39

€ 2,41/litro



BIRRA MESSINA

BIRRA

4,7% vol.

3 x 330 ml



-16%

a bottiglia **0,95**

0,79

€ 2,39/litro



HEINEKEN

BIRRA

5% vol.

330 ml

Le MARCHE che ami

Spendi meno,
vivi meglio

DA LUNEDÌ
09.02



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

3,49

€ 12,97/litro/€ 17,45/100 ml



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

3,99

€ 22,17/100 ml

GLADE

PROFUMATORE AMBIENTI

- ricarica spray peach paradise 269 ml
- ricarica emanatore elettrico peach paradise 20 ml
- candela profumata peach paradise

GLADE

RICARICA SENSE&SPRAY

peach paradise
18 ml



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,49

€ 4,98/100 ml



NIVEA

NIVEA

SIERO VISO

acido ialuronico/skin glow
15 ml



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

7,99

€ 53,27/100 ml

GLADE

DIFFUSORE A BASTONCINI

peach paradise
50 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,49



Malizia



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,49

€ 4,98/100 ml

MALIZIA

BALSAMO LABBRA COLORATO

pop/rock

MALIZIA

PROFUMO

disponibile in diverse varianti
50 ml

LUNEDÌ
09.02
DOMENICA
15.02

OFFERTE DELLA SETTIMANA

-16%

a confezione 3,59
2,99
€ 9,97/kg sgocc.



QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione 1,69
€ 3,38/kg



REGIONE CHE VAI

**MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA DOP**

3 x 100 g

-18%

al pezzo 3,69
2,99
€ 6,65/kg



MILSANI

GOUDA OLANDESE IGP

450 g

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo 3,99
€ 19,95/kg



AMALATTEA
**FORMAGGIO
DI CAPRA SEMISTAGIONATO**

200 g

-26%

a confezione 1,75
1,29
€ 12,90/kg

SPECK
DELLE ALPI



IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI

100 g

-21%

a confezione 1,89
1,49
€ 10,64/kg



IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO AL FORNO

140 g

-17%

a confezione 2,79
2,29
€ 28,63/kg



REGIONE CHE VAI

**BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP**

80 g



OFFERTE DELLA SETTIMANA

LUNEDÌ
09.02
DOMENICA
15.02

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

8,99

€ 17,46/kg



GOURMET
SUSHI IN LOVE

515 g



XXL

a confezione

2,99

€ 7,97/kg



BONÀ
MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO XXL

375 g



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

1,15



MILSANI
LATTE UHT
PARZIALMENTE SCREMATO

1l



-25%

a confezione

1,49



I COLORI DEL SAPORE
RISO ORIGINARIO

1kg



-20%

a vasetto

1,19

€ 2,98/kg



I COLORI DEL SAPORE

SUGO

gusti vari
400 g



ALDI | 13

LUNEDÌ
09.02
DOMENICA
15.02

OFFERTE DELLA SETTIMANA

QUANTITÀ
LIMITATA

a vasetto

1,79

€ 4,97/kg sgocc.



KING'S CROWN
INSALATE MISTE

gusti vari
660/650 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,29

€ 2,58/kg



BERTONCINI
FIOCCHI DI AVENA INTEGRALI BIO

500 g



BUON'ORA
FROLLINI CON GRANO SARACENO
700 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a vasetto

2,49

€ 6,92/kg



BELPASSO EST. AGRISICILIA 1990

CONFETTURE SICILIANE

gusti vari
360 g

-21%

a confezione **1,89**

1,49

€ 6,48/kg



LA CESTA
PINSA ROMANA

230 g

-18%

a confezione **2,19**

1,79

€ 2,56/kg



BUON'ORA
FROLLINI CON GRANO SARACENO
700 g

-14%

a confezione **3,39**

2,89

€ 0,14/pezzo



CAPSULE CAFFÈ INTENSO ROMA

compatibili Nespresso
20 pezzi



DA LUNEDÌ
09.02
QUANTITÀ
LIMITATA

GIOIA DI CRESCERE

Spendi meno, vivi meglio



al set
7,99



al pezzo
7,99



LILY & DAN

BODY PER NEONATO,

4 PEZZI

- 100% cotone
- taglie: 62/68-98/104



LILY & DAN

SACCO NANNA PER NEONATO

taglie: 70-110



DA LUNEDÌ
09.02
**QUANTITÀ
LIMITATA**



al set
9,99

LEGO
SET LEGO ASSORTITI
diverse varianti disponibili



a confezione
7,99



LILY & DAN
**PANTALONI DA JOGGING
PER BAMBINI, 2 PAIA**
taglie: 92-116



DA LUNEDÌ
09.02

QUANTITÀ
LIMITATA

SPAZIO ALL'ORDINE

Spendi meno, vivi meglio

Prodotto non disponibile

a confezione
1,99

HOME CREATION
SCATOLE PER ARCHIVIAZIONE
a scelta tra:
• **contenitori:** 2 pezzi
• **mini contenitori:** 3 pezzi
• **contenitore:** 6 cassetti
• **raccoglitore verticale:** 6 pezzi

a confezione
0,99



EXPERTIZ
FOGLIETTI ADESIVI
diverse varianti disponibili

a confezione
1,49



EXPERTIZ
CORRETTORE A NASTRO

- 3 pezzi
- 12 m ciascuno

al pezzo
3,99



HOME CREATION
TAPPETINO DA SCRIVANIA
70 x 38 x 0,6 cm

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ
09.02
QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo
4,99

HOME CREATION

LAVAGNE ASSORTITE

misure: 40 x 50 cm
diverse varianti disponibili



al pezzo
1,99



EDDING

PENNARELLI INDELEBILI

diverse varianti disponibili

a confezione
0,99



EXPERTIZ

EVIDENZIATORI

• 4 pezzi
• diversi colori disponibili

al set
2,99



EXPERTIZ

PENNE GEL

diversi colori disponibili
20 pezzi

a confezione
0,99



EXPERTIZ

CANCELLERIA DA UFFICIO

a scelta tra:

- elastici
- graffette
- spilli
- clip fermadocumenti



a confezione
1,29



EXPERTIZ

PENNE CANCELLABILI

a scelta tra:

- penne: 4 pezzi
- ricariche: 6 pezzi

a confezione
0,99



EXPERTIZ

PENNE A SFERA

3 pezzi

DA LUNEDÌ
09.02

QUANTITÀ
LIMITATA

ARTE & CREATIVITÀ

Spendi meno, vivi meglio

a tubetto
0,49
€ 4,90/litro

HOME CREATION

SET PITTURA ACRILICA

- diversi colori acrilici in tubetti da 100 ml
- impermeabili, resistenti alla luce, ad asciugatura rapida, ideali per tela di lino, legno e cartone



**GIÙ IL
PREZZO
-22%**

-22%

al set **2,19**

1,69

Il prezzo barrato (2,19 € "prezzo di riferimento")
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 10.03.2025)



HOME CREATION
SET ARTISTICO
diversi modelli disponibili

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ
09.02
**QUANTITÀ
LIMITATA**

al set
19,99

a confezione
4,99



HOME CREATION

PENNA INCOLLATRICE A BATTERIA

- per il bricolage e le riparazioni
- stick di colla inclusi

al set
4,99



HOME CREATION

LANA PER CALZINI

a scelta tra:

- **lana a 4 fili:** per circa 2 paia di calzini
- **lana per calze sportive:** traspirante, elastica, facile da lavare, asciugatura rapida

HOME CREATION

GOMITOLI ASSORTITI

a scelta tra:

- 4 gomitoli da 50 g con ferri circolari da 3,5 mm per lavoro a maglia
- 4 gomitoli da 50 g con ago da 3,5 mm per uncinetto

al set
3,99



HOME CREATION

SET DA RICAMO

con modello, telaio da ricamo, fili e aghi

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ
12.02

QUANTITÀ
LIMITATA

**GIÙ IL
PREZZO
-25%**

-25%

al set

39,99

29,99

Il prezzo barrato
(39,99 € "prezzo
di riferimento")
corrisponde al nostro
prezzo di vendita
precedente (data
promozione: 23.09.2024)

HOME CREATION

MOBILI DA GIOCO PER BAMBINI

- set di 1 tavolo e 2 sedie
- dimensioni tavolo: 48 x 48 x 43,5 cm (l x L x H)
- dimensioni sedie: 27 x 26 x 50 cm e 27 x 26 x 47,5 cm (l x L x H)
- materiale tavolo e sedie: MDF, gambe in pino
- portata massima: tavolo 5 kg, sedie 50 kg

**GARANZIA
3 ANNI**



SPAZIO AI SOGNI

Spendi meno, vivi meglio

al set
19,99



CRANE

GIOCHI ASSORTITI

a scelta tra:

frecce:

- consigliato per bambini a partire da 8 anni
- 6 frecce e un segnapunti inclusi

basket:

- consigliato per bambini a partire da 8 anni
- 4 palloni e pompa inclusi

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
9,99

DISNEY BORSA DISNEY

dimensioni:
ca. 55 x 36 x 18 cm (L x l x h)

al set
3,99

HOME CREATION

CESTE PORTA OGGETTI

a scelta tra:

- grande: 35 x 26 x 21,5 cm, 2 pezzi
- medio: 35 x 26 x 13,5 cm, 3 pezzi
- piccolo: 26 x 17 x 12,2 cm, 4 pezzi



DA GIOVEDÌ
12.02
QUANTITÀ
LIMITATA



al set
19,99

POKÉMON / HELLO KITTY

PARURE COPRIPIUMINO PER BAMBINI

- 100% cotone
- dimensioni: fodera 140 x 200 cm, federa 50 x 80 cm



al set
14,99



POKÉMON PERSONAGGI

- diversi modelli disponibili
- adatto a bambini dai 4 anni in su

al pezzo
2,99

LIBRI CON PUZZLE ED ENIGMISTICA

- diversi titoli disponibili
- con 72 pagine



al pezzo
12,99

POKÉMON PELUCHE

dimensioni: circa 20 cm



a confezione
9,99



PERSONAGGI ALLUNGABILI STRETCHERZ, 4 PEZZI

- Electro Squad
- Skull Squad



DA GIOVEDÌ
12.02

QUANTITÀ
LIMITATA

DOLCE DORMIRE

Spendi meno, vivi meglio

**GIÙ IL
PREZZO
-20%**

-20%

al pezzo **4,99**

3,99

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 10.04.2025)

NOVITÀ

FEDERA CUSCINO PER RIPOSO SUL FIANCO

- 100% cotone
- dimensioni: 40 x 145 cm



investing in
better cotton
BetterCotton.org/MadeInEurope

Oeko-TEX®
STANDARD 100
Garantit auf Schadstoffe,
Tested for substances
harmful to health.
Produkt entspricht
den Anforderungen
der Oeko-TEX® Standard 100.

www.oekotex.com/test100

al pezzo
7,99

NOVITÀ
CUSCINO ECO
dimensioni: 50 x 80 cm



NOVITÀ **PROTEGGI-MATERASSO ASSORTITI**

a scelta tra:

- **lenzuolo con angoli in spugna impermeabile:** dimensioni ca. 90 x 200 cm
- **traversa salvaletto:** dimensioni ca. 70 x 90 cm
- **coprimaterasso:** dimensioni ca. 90 x 200 cm

NOVITÀ

TOPPER PER MATERASSO

- dimensioni: 90 x 200 x 2,5 cm (l x L x H)
- morbido e delicato a contatto con la pelle
- con elastici angolari per una tenuta perfetta



al pezzo
19,99



DA GIOVEDÌ
12.02
QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo
12,99

HOME CREATION
COPRIDIVANO
dimensioni: 165 x 179 cm,
223 x 179 cm o 279 x 179 cm



al set
2,99

HOME CREATION

CONTENITORI COPERTE, 2 PEZZI

- con impugnatura e finestra trasparente
- pieghevoli
- dimensioni: 85 x 55 x 25 cm (L x l x h)

al pezzo
12,99



HOME CREATION

PULISCI SCARPE IN LEGNO

dimensioni: 27 x 36 cm

al pezzo
12,99



AMBIANO

DIFFUSORE DI AROMI DI DESIGN CON LED

- tecnologia a ultrasuoni per miglior nebulizzazione
- 2 modalità di nebulizzazione disponibili: continua e a intervalli
- funzione timer nebulizzazione: 1 ora, 3 ore, 5 ore
- luce LED dimmerabile

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
12,99

NOVITÉSSE CUSCINI COADIUVANTI

a scelta tra:

- **rialzo seduta**, dimensioni:
ca. 40 x 40 x 10 cm (l x L x H)
- **ausilio per rialzo**, dimensioni:
ca. 40 x 40 x 13/8 cm (l x L x H)



al pezzo
9,99

HOME CREATION ZERBINO

- dimensioni: 80 x 120 cm
- adatto ad ambienti interni ed esterni coperti
- retro antiscivolo
- lavabile a 30°C



a confezione
2,49



ACTIV ENERGY BATTERIE PER APPARECCHI ACUSTICI, 16 PEZZI

a scelta tra:

- formato 10
- formato 13
- formato 312

È un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

DA GIOVEDÌ
12.02

QUANTITÀ
LIMITATA

San Valentino



al vaso
9,99



al vaso
5,99



al vaso
2,99

ORCHIDEA CASCATA

in vaso di ceramica da 12 cm,
diversi colori disponibili

LILIUM ORIENTALIS

in vaso da 13 cm, confezione regalo,
diversi colori disponibili

KALANCHOE

in vaso da 12 cm, confezione regalo,
diversi colori disponibili

OFFERTA VALIDA
DAL 13.02

al mazzo
7,99



BOUQUET
S. VALENTINO
diversi modelli disponibili

OFFERTA VALIDA
DAL 13.02

al pezzo
1,99



ROSA A STELO
LUNGO S. VALENTINO
lunghezza stelo 60 cm

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

WEEKEND

VENERDÌ
13.02
DOMENICA
15.02

-25%
a confezione **1,99**
1,49
€ 5,96/kg



IL PODERE
PASTA DI SALICCIA
250 g

-26%

a confezione **1,35**
0,99
€ 9,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
SALAME MILANO
100 g

-23%
al pezzo **1,69**
1,29
€ 5,16/kg



BONLA
MASCARPONE
250 g

-48%

a confezione **3,89**
1,99
€ 9,95/kg



HAPPY HARVEST
ANACARDI AL NATURALE
200 g

-53%
a lattina **0,62**
0,29
€ 1,16/litro



FLYING POWER
BEVANDA ENERGETICA
gusti vari
250 ml

-33%

a bottiglia **4,49**
2,99
€ 3,99/litro



CALLE DEGLI SPECCHI
**PROSECCO
MILLESIMATO DOC**
750 ml



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima certificata
gestita in maniera
sostenibile, riciclabile e
da fonti controllate
www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. all'acquisto
Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate
di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e
della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della
sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul
volantino per specifici prodotti".



Spendi meno, vivi meglio

SUPER RIBASSI

**su una selezione di articoli,
fino a esaurimento scorte**

I prodotti in offerta possono variare a seconda del punto vendita.



**CAPOVOLGI
IL VOLANTINO**

**FINO A
ESAURIMENTO
SCORTE***

SUPER RIBASSI

*I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

-25%

a confezione **0,39**
0,29
€ 14,50/100 g



PANEANGELI
VANILLINA
2g

-30%

al pezzo **4,29**
2,99
€ 4,60/kg



Prodotto non disponibile

-16%

a confezione **1,79**
1,49
€ 6,77/kg



LE GUSTO
RISO PER POKÉ
lungo/integrale
220 g

-16%

a confezione **1,79**
1,49



-24%

a confezione **0,99**
0,75
€ 1,50/kg



REGIONE CHE VAI
ORECCHIETTE
500 g



100%
ITALIANO

-90%

a confezione **2,19**
1,99
€ 2,62/4,98/100 g



KNORR
CREMA AI PORCINI/ZUPPA DI VERDURE
76/40 g

SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO

SUPER RIBASSI

%

FINO A
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

-41%

a confezione **1,35**
0,79
€ 3,16/kg



PRIMANA

CREPES AI FUNGHI E MOZZARELLA

250 g

-23%

a bottiglia **1,29**
0,99
€ 0,66/litro



RIO D'ORO

BEVANDA ALLA FRUTTA

1,5 l



-20%

a bottiglia **1,49**
1,19
€ 3,61/litro



BIRRA APA

6,4% vol.
330 ml

-14%

a bottiglia **1,39**
1,19
€ 1,59/litro

VINO ROSATO ITALIA

750 ml



-120%

a confezione **5,49**
4,79
€ 7,98/litro



APEROL SPRITZ

10,5% vol.
3 x 200 ml

-7%

a bottiglia **9,49**
8,79
€ 12,56/litro



APEROL

11% vol.
700 ml

-15%

a confezione **5,29**
4,49
€ 9,16/litro



CAMPARI SODA

10% vol.
5 x 98 ml

-90%

a bottiglia **13,29**
11,99
€ 17,13/litro



CAMPARI

25% vol.
700 ml

SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO

**FINO A
ESAURIMENTO
SCORTE***

SUPER RIBASSI

*I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.



-37%

al pezzo **3,99**
2,49
€ 8,30/litro



ELVIVE SHAMPOO

disponibile in diverse varianti
300 ml

-37%

al pezzo **3,99**
2,49
€ 9,96/litro



ELVIVE BALSAMO

disponibile in diverse varianti
250 ml

-25%

a confezione **1,19**
0,89



DENTOFIT SPAZZOLINI PER BAMBINI

junior/kids
2 pezzi

-28%

al pezzo **4,49**
3,19
€ 4,25/100 ml



ELMEX DENTIFRICIO

sensitive/protezione carie
75 ml

-16%

al pezzo **2,39**
1,99
€ 7,96/litro



GILLETTE SCHIUMA DA BARBA

250 ml

-29%

al pezzo **5,69**
3,99
€ 3,45/litro

Prodotto non disponibile

LENOR AMMORBIDENTE CONCENTRATO

risveglio primaverile
55 lavaggi
1,155 l



SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO

SUPER RIBASSI

%

FINO A
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

-27%

al pezzo 5,49
3,99
€ 2,85/litro



PERLANA

DETERSIVO LAVATRICE

per lana e capi delicati
28 lavaggi
1,4 l

-25%

a confezione 1,99
1,49
€ 4,38/kg



SHAH

WILD ROOTS CIBO PER GATTI

disponibile in diverse varianti
4 x 85 g

-30%

a confezione 2,59
1,79



POWER FORCE

PIATTI FONDI COMPOSTABILI MONOUSO

24 pezzi

-42%

a confezione 0,85
0,49



POWER FORCE

FORCHETTE COMPOSTABILI MONOUSO

15 pezzi



SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO